2025 年 3 月 18 日

各 位

会 社 名 協 立 情 報 通 信 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長  佐々木 茂則

（東証スタンダード・コード 3670）

問い合わせ先 総 務 課 長 代 行  茂 田  敏 朗

（ 電 話  0 3 - 3 4 3 4 - 3 1 4 1 ）

名古屋証券取引所への重複上場申請に関する取締役会決議のお知らせ

当社は、2025 年 3 月 18 日、会社法第 370 条及び当社定款第 25 条の規定に基づく決議（取締役会の

決議に変わる書面決議）により、名古屋証券取引所メイン市場へ上場申請することを決定いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、東京証券取引所スタンダード市場に上場しており、企業価値の向上、ガバナンスの強化を

継続的に図るとともに、IR 活動の拡充を通じてより広く当社の事業や成長に向けた取り組みを認知い

ただけるように取り組んでおります。

今般の名古屋証券取引所メイン市場への上場申請は、より多くの皆様に向けて当社の認知度向上を

図るとともに、接点を増やす機会を設けることにより、個人株主を増加し、株式の流動性を高めるこ

とを主な目的としております。

当社は、今般の重複上場への取り組みを含め、引き続き IR 活動の充実を図り、当社事業へのご理解

を深めていただくことを通して企業価値を高めることに邁進してまいります。

なお、名古屋証券取引所による承認の可否及び時期は、現時点において不確定であり、上場申請に

より上場が確約されるものではございません。また、今回の上場申請が承認された場合には、現在上

場している東京証券取引所スタンダード市場との重複上場となります。

以上